

**Årsredovisning**  
för  
**GNS natursten AB**  
556889-0080

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ali Hamza, Styrelseledamot  
2023-05-01

Styrelsen för GNS natursten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för verksamheten är att bedriva försäljning och bearbetning av natursten.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Som framgår av årsredovisningen har bolaget förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Styrelsen är observant på bolagets ställning och medveten om innehållet i 25 kap 13-20 §§ i ABL.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	376	619	619	187
Resultat efter finansiella poster	482	-377	-56	-642
Soliditet (%)	-31,6	-119,8	-48,3	-51,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av allmän minskad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-385 398	-376 936	<b>-712 334</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-376 936	376 936	<b>0</b>
Årets resultat			482 475	<b>482 475</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-762 334</b>	<b>482 475</b>	<b>-229 859</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-762 334
årets vinst	482 475
	<b>-279 859</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-279 859
	<b>-279 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		376 447	619 079
Övriga rörelseintäkter		648 277	554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 024 724</b>	<b>619 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-187 004	-611 371
Övriga externa kostnader		-288 613	-255 451
Personalkostnader	2	-60 652	-57 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 979	-71 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-541 248</b>	<b>-995 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>483 476</b>	<b>-375 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1 001	-1 341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 001</b>	<b>-1 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>482 475</b>	<b>-376 936</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>482 475</b>	<b>-376 936</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>482 475</b>	<b>-376 936</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

163 291

101 723

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**163 291**

**101 723**

**Summa anläggningstillgångar**

**163 291**

**101 723**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

500 000

450 000

**Summa varulager**

**500 000**

**450 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

52 573

-14 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 408

**Summa kortfristiga fordringar**

**52 573**

**47**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 997

42 874

**Summa kassa och bank**

**10 997**

**42 874**

**Summa omsättningstillgångar**

**563 570**

**492 921**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**726 861**

**594 644**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-762 334

-385 398

Årets resultat

482 475

-376 936

**Summa fritt eget kapital**

**-279 859**

**-762 334**

**Summa eget kapital**

**-229 859**

**-712 334**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

956 720

1 291 679

**Summa långfristiga skulder**

**956 720**

**1 291 679**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

15 299

**Summa kortfristiga skulder**

**0**

**15 299**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**726 861**

**594 644**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 070	911 070
Inköp	168 270	
Försäljningar/utrangeringar	-911 070	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 270</b>	<b>911 070</b>
Ingående avskrivningar	-809 347	-738 185
Försäljningar/utrangeringar	809 347	
Årets avskrivningar	-4 979	-71 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 979</b>	<b>-809 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 291</b>	<b>101 723</b>

Gunnilse 2023-04-25

*Ali Hamza*  
Ali Hamza